
 

 

UCHWAŁA NR 568/XL/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z boiska sportowego "My Gulcz Arena" w Gulczu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  

r.  poz.40 ) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boiska sportowego "My Gulcz Arena" zlokalizowanego pod 

adresem Gulcz, ulica Czarnkowska, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4615



Załącznik do uchwały Nr 568/XL/2023 

Rady Miejskiej w Wieleniu 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego "My Gulcz Arena" w Gulczu 

1. Właścicielem i administratorem boiska sportowego „My Gulcz Arena” w Gulczu usytuowanego we wsi 

Gulcz, przy ulicy Czarnkowskiej,  zwanym dalej boiskiem, jest Gmina Wieleń. Boiskiem zarządza 

Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi „My Gulcz”. 

2. Zarządca lub inne podmioty korzystające z boiska odpowiedzialne są za utrzymanie porządku na jego 

terenie. 

3. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 

w zakresie dyscyplin sportowych, do których jest przygotowane i wyposażone oraz działalności rekreacyjno-

sportowej. 

4. Boisko, jako obiekt użyteczności publicznej, służy osobom indywidualnym oraz grupom 

zorganizowanym i udostępniane jest nieodpłatnie. 

5. Boisko jest ogólnodostępne: 

1) od 1 marca do 31 października każdego roku, w godzinach od 7:00 do 22:00. 

2) od 1 listopada do końca lutego każdego roku boisko jest zamknięte, z dopuszczeniem otwarcia placu zabaw 

i siłowni w godzinach od 8:00 do zmroku. 

6. Po godzinie 22:00 obowiązuje zakaz wstępu. Godziny otwarcia boiska mogą ulec zmianie. 

W wyjątkowych przypadkach w uzgodnieniu z administratorem boiska, przy zachowaniu obowiązujących 

przepisów prawa, możliwa jest zmiana czasu korzystania z boiska. Czas użytkowania jest również czasem na 

uporządkowanie terenu. 

7. Na terenie boiska  dzieci i młodzież do lat 10, mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Korzystający z boiska, jak i w jego bliskim sąsiedztwie, zobowiązani są do kulturalnego zachowania się, 

z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa. Przebywającym na boisku zabrania się używania wulgarnego 

słownictwa, zachowywania się w sposób agresywny i zagrażający bezpieczeństwu oraz zdrowiu własnemu 

i pozostałych osób. 

9. Korzystający z boiska są zobowiązani do utrzymania ładu i porządku w obrębie boiska. W przypadku 

stwierdzenia zniszczeń, nieporządku oraz innych nieprawidłowości należy zgłosić je przed wejściem na obiekt 

zarządcy lub administratorowi. 

10. Wszelkie odpady wytworzone w czasie korzystania z boiska należy zabrać ze sobą lub zostawić 

w koszach znajdujących się na terenie boiska. 

11. Parkowanie samochodów jest dozwolone wyłącznie w miejscu do tego wyznaczonym. 

12. Korzystający z boiska mają obowiązek stosować się do poleceń zarządcy lub administratora. 

13. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeń oraz imprez wymaga zgody administratora. 

14. W przypadku zajęć zorganizowanych (kluby, sekcje sportowe, dzieci i młodzież szkolna) za 

bezpieczeństwo i porządek w obiekcie odpowiada organizator imprezy oraz osoby prowadzące zajęcia 

(instruktorzy, nauczyciele, trenerzy, osoby odpowiedzialne). 

15. Na boisku obowiązuje zakaz: 

1) wnoszenia napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych przedmiotów, które mogą stanowić 

zagrożenie dla korzystających z boiska; 

2) wjeżdżania na teren boiska pojazdami mechanicznymi, jazdy na rowerze, deskorolkach, rolkach oraz innym 

sprzęcie mogącym uszkodzić nawierzchnię boiska; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4615



3) pozostawiania ciężkiego sprzętu ruchomego (bramki treningowe, słupki) bez zamocowania do podłoża, 

zarówno podczas zajęć jak i po ich zakończeniu; 

4) niszczenia wszelkich urządzeń i sprzętu; 

5) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających oraz przebywania w stanie 

nietrzeźwym lub po spożyciu środka odurzającego; 

6) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników, służb 

porządkowych, Policji) i innych zwierząt, z wyjątkiem organizowanych wystaw tych zwierząt; 

7) umieszczania na boisku lub ogrodzeniu boiska napisów, plakatów, reklam lub ogłoszeń – bez zgody 

administratora lub zarządcy. 

16. Administrator zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania za wyrządzone na terenie obiektu 

szkody, w tym naruszenie dobrego wizerunku. 

17. Korzystający z boiska jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym regulaminem, jak również do 

przestrzegania jego postanowień, a także przepisów p. poż i bhp. 

18. W sprawach skarg i wniosków dotyczących funkcjonowania boiska należy zwracać się do 

administratora, tj. Gminy Wieleń, ul. Kościuszki 34, 64-730 Wieleń, tel. 67 2561170, e-mail: 

Wieleń_UM@wokiss.pl. 

19. W razie potrzeby dzwonić należy pod numery alarmowe: 

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 lub 112 

STRAŻ POŻARNA 998 lub 112 

POLICJA 997 lub 112 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieleniu 

Mirosław Myszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4615


		2023-05-02T10:29:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




